™  ^ ™ О РИ ™ й  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ с л у ж б ы
г о с у д а р с т в е н н о й  с т а т и с т и к и  п о  у л ь я н о в с к о й  о б л а с т и

(УЛЬЯНОВСКСТАТ)

П Р И К А З
31 января 2020 г. 9

---------------------- ----------  № _________________________
Ульяновск

РОССТАТ

О конкурсной комиссии по проведению конкурсов
на замещ ение вакантных должностей государственной

граяеданской службы в Территориальном органе Ф едеральной
службы государственной статистики по Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N 79-

ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации",

Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года N 112

"О конкурсе на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Российской Федерации" и постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 года № 397 «Об

утверждении Единой методики проведения конкурсов на замещение на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных

органов», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурсов

на замещение вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы и конкурсов на включение в кадровый резерв в

Территориальном органе Федеральной службы государственной

статистики по Ульяновской области в новом составе, приложение № 1.

2. Утвердить список представителей научных, образовательных и

других организаций, привлекаемых для участия в работе конкурсной

комиссии Ульяновскстата в качестве независимых экспертов (по

согласованию), приложение № 2.

3. Считать утратившим силу приказ от 10.05.2018 № 33 «О

конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы в Территориальном

органе Федеральной службы государственной статистики по Ульяновской

области».

Руководитель Д.Ю. Гудз

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
приказом Ульяновскстата

от 31.01.2020 № 9

3

Состав конкурсной комиссии Ульяновскстата

Каравашкина Ольга - заместитель руководителя (председатель
Владимировна комиссии)

Студеникина - заместитель руководителя (заместитель
Наталья председателя комиссии)
Александровна

Клемендеева Ольга - главный специалист-эксперт административного
Алексеевна отдела (секретарь комиссии)

Абрамова Татьяна - начальник отдела сводных статистических работ
Валерьевна

Гаязова Гульнур - ведущий специалист-эксперт административного
Ирековна отдела

- начальник отдела (представитель), в котором
проводится конкурс на замещение вакантной
должности гражданской службы;

- представители научных и образовательных и
других организаций, приглашаемые в качестве
независимых экспертов (по согласованию)

Общее количество представителей должно составлять не менее
одной четверти от общего количества членов конкурсной комиссии (два
человека).

4

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
приказом Ульяновскстата

от 31.01.2020 №9

С П И С О К
представителей научных, образовательных и других организаций,

привлекаемых для участия в работе конкурсной комиссии Ульяновскстата
в качестве независимых экспертов (по согласованию)

Лапин Анатолий - доктор экономических наук, профессор,
Евгеньевич заведующий кафедрой экономического анализа и

государственного управления Ульяновского
государственного университета

Айнуллова Дания - кандидат экономических наук, доцент кафедры
Г абдулхаметовна экономического анализа и государственного

управления Ульяновского государственного
университета

Морозова Татьяна - старший преподаватель кафедры экономического
Владимировна анализа и государственного управления

Ульяновского государственного университета